
26° Meeting di Atletica Leggera FISDIR
Memorial `Bruna e Giulietta Bassanesi` - Campionato Regionale Assoluto e Promozionale
Organizzazione: Polisportiva Disabili Valcamonica BS001 - DARFO BOARIO TERME

RISULTATI 06/05 -
20:18

100 metri Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 72 SORGIOVANNI Sara 2004 JF20 MB010 ASD LA FENICE 15.89 899

2 1 12 CATTANEO Silvia 1991 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.15 885

200 metri Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 72 SORGIOVANNI Sara 2004 JF20 MB010 ASD LA FENICE 34.06 881

400 metri Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 CAPE Savina 2001 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:33.18 711

Salto in lungo Open F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 CATTANEO Silvia 1991 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.25 628

1°: 3.04  2°: 3.25  3°: 3.12    4°: 3.23             

2 8 CAPE Savina 2001 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.75 531

1°: 2.54  2°: 2.56  3°: 2.75    4°: 2.63             

Peso Kg 4.000 Classe Open F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  27 MAGGIONI Petia 2003 JF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Disco 1 Kg Open F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 STAGNOLI Greta 1999 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14.28 393

1°: 14.28                              

Giavellotto 600 g Open F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 STAGNOLI Greta 1999 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.20 456

1°: 15.20                              

2 4 BIASINI Monica 1999 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.00 240

1°: 8.00                              

  27 MAGGIONI Petia 2003 JF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Marcia Km 3 Classe Open F



SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BIASINI Monica 1999 SF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 23:19.76 832

2 29 MOGNETTI Monica 1985 AF20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 24:15.61 800

Staffetta 4 X 100 Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 CAPE Savina - CATTANEO Silvia - MAGGIONI Petia - STAGNOLI Greta OF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:12.37 845

200 metri Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 KLINER Christian 2000 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 28.81 893

  2 94 DI LELLA Riccardo 2007 JM20 VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER DNS  

Salto in alto Open M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 VIDILINI Fabio 2002 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.45 888

1.25 1.30 1.35 1.38 1.40 1.45 1.48                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

Salto in lungo Open M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 KLINER Christian 2000 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4.73 743

1°: 4.03  2°: 4.65  3°: 4.38    4°: 4.73             

2 42 VIDILINI Fabio 2002 SM20 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4.25 668

1°: 3.53  2°: 3.83  3°: 4.25    4°: 4.07             

Peso 5 Kg Juniores Open M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  92 COLLI Matteo 2007 JM20 VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER DNS  

100 metri C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 45 ZENI Chiara 2004 JF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 15.32 1198

2 5 91 ANTONINI Sofia 2008 JF21 VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 31.72 578

Salto in lungo C21 F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 ZENI Chiara 2004 JF21 CO001 OSHA A.S.D. - APS 3.58 1210



1°: 3.44  2°: 3.58  3°: 3.42    4°: 3.49             

Peso 3 Kg C21 F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 BONFANTI Sara 1988 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4.78 765

1°: 4.78                              

2 91 ANTONINI Sofia 2008 JF21 VA015 ASD ATLETICA OSA SARONNO LIBER 2.68 429

1°: 2.68                              

Disco 750 g C21 F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 SPADACINI Silvia 1977 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.42 559

1°: 8.42                              

Giavellotto 400 g C21 F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 BONFANTI Sara 1988 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.16 718

1°: 12.16                              

Marcia 800 m C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 SPADACINI Silvia 1977 SF21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7:58.30 899

100 metri C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 CRETTI Stefano 2003 JM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14.85 1088

2 2 34 PROVERA Alessandro 1995 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.03 1008

3 4 16 FEDERICI Davide 1994 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.31 990

Salto in lungo C21 M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 CRETTI Stefano 2003 JM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.53 877

1°: -  2°: 3.43  3°: 3.42    4°: 3.53             

2 34 PROVERA Alessandro 1995 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.08 765

1°: 3.03  2°: 2.49  3°: 3.08    4°: -             

3 16 FEDERICI Davide 1994 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.06 760

1°: 3.06  2°: -  3°: 2.91    4°: -             

Disco 1 Kg C21 M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 CARRA Davide 1992 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.57 596

1°: 15.57                              



Staffetta 4x100 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 CARRA Davide - CRETTI Stefano - FEDERICI Davide - PROVERA Alessandro CM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:11.50 1004

80 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 56 ROLLO Marianna 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 20.95 528

2 3 78 ANVAR Rebecca 1970 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 25.84 428

3 4 88 POGGIO Lavinia 1990 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 34.49 321

  5 51 GIRARDI Giulia 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

Serie 2 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 97 GIUSSANI Chiara 1989 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 17.80 622

2 5 83 DI GRALI Giorgia 2005 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 20.89 530

3 3 85 MAESTRONI Liliana Roset 2001 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 22.72 487

4 6 87 PIANTATO Francesca 1980 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 25.90 427

5 4 76 SANNA Natalina 1963 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 30.60 362

Serie 3 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 70 VANOLI Rebecca 2001 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 13.97 792

2 2 68 PIETRELLA Alice 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 14.77 749

3 3 10 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.02 737

4 5 63 GUERRERA Lisa 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 15.28 724

5 6 64 ISACCHI Cristina 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 16.60 667

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 70 VANOLI Rebecca 2001 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 13.97 792

2 2 68 PIETRELLA Alice 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 14.77 749

3 3 10 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.02 737

4 5 63 GUERRERA Lisa 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 15.28 724

5 6 64 ISACCHI Cristina 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 16.60 667

6 2 97 GIUSSANI Chiara 1989 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 17.80 622

7 5 83 DI GRALI Giorgia 2005 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 20.89 530

8 2 56 ROLLO Marianna 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 20.95 528

9 3 85 MAESTRONI Liliana Roset 2001 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 22.72 487

10 3 78 ANVAR Rebecca 1970 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 25.84 428

11 6 87 PIANTATO Francesca 1980 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 25.90 427

12 4 76 SANNA Natalina 1963 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 30.60 362

13 4 88 POGGIO Lavinia 1990 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 34.49 321

  5 51 GIRARDI Giulia 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

Palla getto 1 Kg Promozionale F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 64 ISACCHI Cristina 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 6.19 506

1°: 6.19                              

2 11 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4.90 401

1°: 4.90                              

Marcia 400 m Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 38 SOLONARU Andreea 2002 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3:03.86 734



2 11 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3:20.76 672

3 5 BONAZZI Nicole 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3:35.28 627

4 21 GIACOMELLI Federica 1993 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4:11.11 538

Lungo da fermo Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 MAGNOLINI Noemi 1985 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 0.98 504

1°: 0.89  2°: 0.98  3°: 0.92                    

2 56 ROLLO Marianna 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 0.70 360

1°: 0.44  2°: 0.59  3°: 0.70                    

  51 GIRARDI Giulia 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

Serie 2 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.64 843

1°: 1.64  2°: 1.52  3°: 1.47                    

2 97 GIUSSANI Chiara 1989 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1.53 787

1°: 1.49  2°: 1.53  3°: 1.27                    

3 30 OTTELLI Erika 2004 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.49 766

1°: 1.40  2°: 1.14  3°: 1.49                    

4 18 FONTANA Giulia 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 0.97 499

1°: 0.96  2°: 0.95  3°: 0.97                    

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 CARRARA Elisa 1997 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.64 843

2 97 GIUSSANI Chiara 1989 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1.53 787

3 30 OTTELLI Erika 2004 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.49 766

4 28 MAGNOLINI Noemi 1985 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 0.98 504

5 18 FONTANA Giulia 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 0.97 499

6 56 ROLLO Marianna 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 0.70 360

  51 GIRARDI Giulia 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

150 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:00 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 70 VANOLI Rebecca 2001 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 29.00 745

50 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 38 SOLONARU Andreea 2002 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 10.39 736

2 2 76 SANNA Natalina 1963 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 16.60 461

3 4 60 CRIPPA Anna 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 39.79 192

  5 86 PESSINA Claudia 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

Serie 2 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 62 GUALTIERI Daniela 1979 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 11.70 654

2 3 44 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.77 599

3 2 74 IMPOCO Maria Giovanna 1986 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 17.32 442

  5 7 BUSHAI Liliana 2008 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Serie 3 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 OTTELLI Erika 2004 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.38 816

2 4 66 MARZORATI Vittoria 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 10.28 744

3 6 58 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 11.09 690

4 2 18 FONTANA Giulia 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.94 641

5 5 28 MAGNOLINI Noemi 1985 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.75 556



RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 OTTELLI Erika 2004 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.38 816

2 4 66 MARZORATI Vittoria 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 10.28 744

3 3 38 SOLONARU Andreea 2002 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 10.39 736

4 6 58 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 11.09 690

5 4 62 GUALTIERI Daniela 1979 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 11.70 654

6 2 18 FONTANA Giulia 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.94 641

7 3 44 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.77 599

8 5 28 MAGNOLINI Noemi 1985 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.75 556

9 2 76 SANNA Natalina 1963 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 16.60 461

10 2 74 IMPOCO Maria Giovanna 1986 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 17.32 442

11 4 60 CRIPPA Anna 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 39.79 192

  5 86 PESSINA Claudia 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

  5 7 BUSHAI Liliana 2008 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Staffetta 4x50 Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 GUALTIERI Daniela - CHIRICO Gaia - MARZORATI Vittoria - ISACCHI Cristina PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 46.49 755

2 5 4 CARRARA Elisa - FONTANA Giulia - OTTELLI Erika - VIELMI Chiara PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 55.02 638

Vortex Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 ROLLO Marianna 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 10.48 393

1°: 10.48                              

2 60 CRIPPA Anna 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 4.35 163

1°: 4.35                              

3 88 POGGIO Lavinia 1990 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3.27 123

1°: 3.27                              

  51 GIRARDI Giulia 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

Serie 2 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 83 DI GRALI Giorgia 2005 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 7.80 293

1°: 7.80                              

2 78 ANVAR Rebecca 1970 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 7.40 278

1°: 7.40                              

3 85 MAESTRONI Liliana Roset 2001 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 5.80 218

1°: 5.80                              

4 87 PIANTATO Francesca 1980 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 5.50 206

1°: 5.50                              

  86 PESSINA Claudia 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

Serie 3 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 GUALTIERI Daniela 1979 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 14.70 551

1°: 14.70                              

2 21 GIACOMELLI Federica 1993 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.45 317

1°: 8.45                              

3 66 MARZORATI Vittoria 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 8.28 311

1°: 8.28                              

4 5 BONAZZI Nicole 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.28 273

1°: 7.28                              

5 74 IMPOCO Maria Giovanna 1986 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 5.85 219

1°: 5.85                              

Serie 4 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 GUERRERA Lisa 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 22.70 851

1°: 22.70                              

2 68 PIETRELLA Alice 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 14.10 529
1°: 14.10                              



3 58 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 13.20 495

1°: 13.20                              

4 44 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.00 488

1°: 13.00                              

  7 BUSHAI Liliana 2008 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 GUERRERA Lisa 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 22.70 851

2 62 GUALTIERI Daniela 1979 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 14.70 551

3 68 PIETRELLA Alice 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 14.10 529

4 58 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 13.20 495

5 44 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.00 488

6 56 ROLLO Marianna 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 10.48 393

7 21 GIACOMELLI Federica 1993 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.45 317

8 66 MARZORATI Vittoria 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 8.28 311

9 83 DI GRALI Giorgia 2005 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 7.80 293

10 78 ANVAR Rebecca 1970 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 7.40 278

11 5 BONAZZI Nicole 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.28 273

12 74 IMPOCO Maria Giovanna 1986 PF MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 5.85 219

13 85 MAESTRONI Liliana Roset 2001 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 5.80 218

14 87 PIANTATO Francesca 1980 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 5.50 206

15 60 CRIPPA Anna 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 4.35 163

16 88 POGGIO Lavinia 1990 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3.27 123

  51 GIRARDI Giulia 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

  86 PESSINA Claudia 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

  7 BUSHAI Liliana 2008 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Staffetta 3x50/100/150m Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 GUERRERA Lisa - VANOLI Rebecca - PIETRELLA Alice PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:02.32 867

80 piani Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 49 DI MARZIO Luca 2004 PM CO003 ASD BRIANTEA84 12.53 790

2 4 53 MANFREDI Mirko Sedat 1996 PM CO003 ASD BRIANTEA84 13.07 757

3 2 46 BERGAMO Gabriele 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 13.53 732

4 3 54 PERCASSI Daniele 1998 PM CO003 ASD BRIANTEA84 13.82 716

  6 52 GOMEZ SANTANA Bryan 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

Serie 2 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 57 ROZZONI Edoardo 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 16.52 599

2 5 50 FERRARI Artem 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 16.82 589

3 3 89 TOSCHI Paolo 1987 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 21.48 461

  6 48 DE AGOSTINI Massimo 1990 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

  2 75 RROTANI Adi 1991 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI DNS  

  1 55 PEREGO Daniele 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

Serie 3 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 82 CHUMANA CHUMANA Alex El 1992 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 15.96 620

2 3 98 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 16.54 599

3 2 96 CATTANEO CITTERIO Matte 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 18.37 539

4 1 81 BOVI Tommaso 2005 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 18.59 533

5 5 80 BENINI Andrea 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 19.49 508

6 6 84 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 21.41 462

Serie 4 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 69 URCIUOLI Marco 2005 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 12.63 784

2 2 100 SALERNO Francesco 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 12.94 765
3 3 2 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.16 752



4 5 71 WIQUEL Jacopo 1985 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 15.45 641

5 6 99 MUNEGATO Jacopo 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 16.46 601

  1 67 PANZERI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

Serie 5 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 47 COVI Jacopo 1999 PM CO003 ASD BRIANTEA84 11.80 839

2 5 61 DIARASSOUBA Abacar Aziz 2000 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 12.19 812

3 3 23 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.39 799

4 1 59 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 12.54 789

5 4 90 VILLA Gioele 1997 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 12.98 763

6 2 43 VIDILINI Marco 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.37 740

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 47 COVI Jacopo 1999 PM CO003 ASD BRIANTEA84 11.80 839

2 5 61 DIARASSOUBA Abacar Aziz 2000 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 12.19 812

3 3 23 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.39 799

4 5 49 DI MARZIO Luca 2004 PM CO003 ASD BRIANTEA84 12.53 790

5 1 59 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 12.54 789

6 4 69 URCIUOLI Marco 2005 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 12.63 784

7 2 100 SALERNO Francesco 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 12.94 765

8 4 90 VILLA Gioele 1997 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 12.98 763

9 4 53 MANFREDI Mirko Sedat 1996 PM CO003 ASD BRIANTEA84 13.07 757

10 3 2 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.16 752

11 2 43 VIDILINI Marco 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.37 740

12 2 46 BERGAMO Gabriele 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 13.53 732

13 3 54 PERCASSI Daniele 1998 PM CO003 ASD BRIANTEA84 13.82 716

14 5 71 WIQUEL Jacopo 1985 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 15.45 641

15 4 82 CHUMANA CHUMANA Alex El 1992 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 15.96 620

16 6 99 MUNEGATO Jacopo 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 16.46 601

17 4 57 ROZZONI Edoardo 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 16.52 599

18 3 98 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 16.54 599

19 5 50 FERRARI Artem 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 16.82 589

20 2 96 CATTANEO CITTERIO Matte 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 18.37 539

21 1 81 BOVI Tommaso 2005 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 18.59 533

22 5 80 BENINI Andrea 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 19.49 508

23 6 84 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 21.41 462

24 3 89 TOSCHI Paolo 1987 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 21.48 461

  6 52 GOMEZ SANTANA Bryan 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

  1 67 PANZERI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

  6 48 DE AGOSTINI Massimo 1990 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

  2 75 RROTANI Adi 1991 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI DNS  

  1 55 PEREGO Daniele 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

300 metri Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 59 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:05.15 649

Palla getto 2 Kg Promozionale M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 POIATTI Andrea 1996 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.81  

1°: 8.81                              

2 2 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.99  

1°: 7.99                              

3 17 FERRI Valentino 2007 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 6.09  

1°: 6.09                              

4 26 LACATUS Tudor 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 5.31  

1°: 5.31                              

Lungo da fermo Promozionale M



SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 COVI Jacopo 1999 PM CO003 ASD BRIANTEA84 2.02 790

1°: 1.93  2°: 2.02  3°: 1.85                    

2 53 MANFREDI Mirko Sedat 1996 PM CO003 ASD BRIANTEA84 1.77 693

1°: 1.74  2°: 1.63  3°: 1.77                    

3 46 BERGAMO Gabriele 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 1.64 642

1°: 1.53  2°: 1.59  3°: 1.64                    

4 57 ROZZONI Edoardo 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 0.90 352

1°: 0.90  2°: -  3°: -                    

  52 GOMEZ SANTANA Bryan 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

Serie 2 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 DIARASSOUBA Abacar Aziz 2000 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 2.00 783

1°: 1.63  2°: 1.87  3°: 2.00                    

2 50 FERRARI Artem 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 1.50 587

1°: 1.40  2°: 1.50  3°: 1.32                    

3 54 PERCASSI Daniele 1998 PM CO003 ASD BRIANTEA84 1.30 509

1°: 1.30  2°: 1.07  3°: 1.22                    

  48 DE AGOSTINI Massimo 1990 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

  55 PEREGO Daniele 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

Serie 3 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 PEZZONI Alex 1985 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.20 861

1°: 2.07  2°: 2.20  3°: 2.00                    

2 43 VIDILINI Marco 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.16 845

1°: 2.03  2°: 2.16  3°: 2.16                    

3 23 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.03 794

1°: 1.90  2°: 2.03  3°: 1.90                    

4 49 DI MARZIO Luca 2004 PM CO003 ASD BRIANTEA84 1.76 689

1°: 1.54  2°: 1.76  3°: 1.67                    

5 41 TAPINI Emanuele 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.63 638

1°: 1.50  2°: 1.63  3°: 1.40                    

6 99 MUNEGATO Jacopo 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1.23 481

1°: 1.13  2°: 1.23  3°: 1.17                    

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 PEZZONI Alex 1985 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.20 861

2 43 VIDILINI Marco 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.16 845

3 23 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.03 794

4 47 COVI Jacopo 1999 PM CO003 ASD BRIANTEA84 2.02 790

5 61 DIARASSOUBA Abacar Aziz 2000 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 2.00 783

6 53 MANFREDI Mirko Sedat 1996 PM CO003 ASD BRIANTEA84 1.77 693

7 49 DI MARZIO Luca 2004 PM CO003 ASD BRIANTEA84 1.76 689

8 46 BERGAMO Gabriele 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 1.64 642

9 41 TAPINI Emanuele 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.63 638

10 50 FERRARI Artem 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 1.50 587

11 54 PERCASSI Daniele 1998 PM CO003 ASD BRIANTEA84 1.30 509

12 99 MUNEGATO Jacopo 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1.23 481

13 57 ROZZONI Edoardo 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 0.90 352

  55 PEREGO Daniele 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

  52 GOMEZ SANTANA Bryan 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

  48 DE AGOSTINI Massimo 1990 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

150 metri Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:00 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 100 SALERNO Francesco 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 23.90 753

2 2 96 CATTANEO CITTERIO Matte 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 45.78 393

50 metri Promozionale M



SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 GIUDICI Fabrizio 1982 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 17.03 396

2 2 13 COSTEA Ionut Alexandru 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 17.40 388

3 5 31 PE Mattia 2004 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 17.72 381

4 6 77 ZAMBONI Giovanni 1987 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 21.42 315

5 1 73 GALARION Jacques Paulle 1993 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 44.15 153

  4 1 ALESSI Cristian 2008 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Serie 2 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 19 FORINI Mattia 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.26 817

2 3 41 TAPINI Emanuele 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.60 785

3 4 37 SBIERA Mihai Paul 2008 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.91 758

4 5 32 PEZZONI Alex 1985 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.12 740

5 1 65 LOPEZ CASTILLO Carlos A 2007 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 12.07 559

6 6 3 BALLARDINI Andrea 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.37 546

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 19 FORINI Mattia 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.26 817

2 3 41 TAPINI Emanuele 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.60 785

3 4 37 SBIERA Mihai Paul 2008 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.91 758

4 5 32 PEZZONI Alex 1985 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.12 740

5 1 65 LOPEZ CASTILLO Carlos A 2007 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 12.07 559

6 6 3 BALLARDINI Andrea 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.37 546

7 3 22 GIUDICI Fabrizio 1982 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 17.03 396

8 2 13 COSTEA Ionut Alexandru 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 17.40 388

9 5 31 PE Mattia 2004 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 17.72 381

10 6 77 ZAMBONI Giovanni 1987 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 21.42 315

11 1 73 GALARION Jacques Paulle 1993 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 44.15 153

  4 1 ALESSI Cristian 2008 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Staffetta 4x50 Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 BACCANELLI Mattia - IANNETTA Jonathan - PEZZONI Alex - TAPINI Emanuele PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 35.03 784

2 3 8 WIQUEL Jacopo - URCIUOLI Marco - DIARASSOUBA Abacar Aziz - CORTI Marco PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 37.83 726

Vortex Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 BERGAMO Gabriele 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 27.35 648

1°: 27.35                              

2 47 COVI Jacopo 1999 PM CO003 ASD BRIANTEA84 24.30 576

1°: 24.30                              

3 53 MANFREDI Mirko Sedat 1996 PM CO003 ASD BRIANTEA84 10.85 257

1°: 10.85                              

4 49 DI MARZIO Luca 2004 PM CO003 ASD BRIANTEA84 9.29 220

1°: 9.29                              

  52 GOMEZ SANTANA Bryan 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

  55 PEREGO Daniele 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

Serie 2 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 FERRARI Artem 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 13.14 311

1°: 13.14                              

2 65 LOPEZ CASTILLO Carlos A 2007 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 6.70 159

1°: 6.70                              

3 73 GALARION Jacques Paulle 1993 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 5.20 123

1°: 5.20                              

4 77 ZAMBONI Giovanni 1987 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 3.15 75



1°: 3.15                              

5 79 BARBINI Francesco 1983 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2.90 69

1°: 2.90                              

  48 DE AGOSTINI Massimo 1990 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

Serie 3 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 URCIUOLI Marco 2005 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 15.80 374

1°: 15.80                              

2 25 KONECNI Renato 1984 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.74 373

1°: 15.74                              

3 81 BOVI Tommaso 2005 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 8.83 209

1°: 8.83                              

4 57 ROZZONI Edoardo 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 8.31 197

1°: 8.31                              

5 89 TOSCHI Paolo 1987 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 8.08 191

1°: 8.08                              

  1 ALESSI Cristian 2008 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

Serie 4 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 PE Mattia 2004 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14.41 341

1°: 14.41                              

2 22 GIUDICI Fabrizio 1982 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.16 288

1°: 12.16                              

3 13 COSTEA Ionut Alexandru 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.65 276

1°: 11.65                              

4 17 FERRI Valentino 2007 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.22 266

1°: 11.22                              

5 82 CHUMANA CHUMANA Alex El 1992 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 10.62 252

1°: 10.62                              

  67 PANZERI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

Serie 5 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 SAVOLDELLI Silvano 1990 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 19.71 467

1°: 19.71                              

2 26 LACATUS Tudor 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.15 383

1°: 16.15                              

3 80 BENINI Andrea 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 14.60 346

1°: 14.60                              

4 71 WIQUEL Jacopo 1985 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 14.55 345

1°: 14.55                              

5 54 PERCASSI Daniele 1998 PM CO003 ASD BRIANTEA84 12.90 306

1°: 12.90                              

6 90 VILLA Gioele 1997 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 10.20 242

1°: 10.20                              

Serie 6 STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 POIATTI Andrea 1996 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 24.30 576

1°: 24.30                              

2 19 FORINI Mattia 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 24.20 573

1°: 24.20                              

3 37 SBIERA Mihai Paul 2008 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 21.12 500

1°: 21.12                              

4 3 BALLARDINI Andrea 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 17.10 405

1°: 17.10                              

5 98 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 14.85 352

1°: 14.85                              

6 75 RROTANI Adi 1991 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 12.80 303

1°: 12.80                              

7 84 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 10.78 255

1°: 10.78                              

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 BERGAMO Gabriele 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 27.35 648

2 47 COVI Jacopo 1999 PM CO003 ASD BRIANTEA84 24.30 576
2 33 POIATTI Andrea 1996 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 24.30 576



4 19 FORINI Mattia 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 24.20 573

5 37 SBIERA Mihai Paul 2008 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 21.12 500

6 36 SAVOLDELLI Silvano 1990 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 19.71 467

7 3 BALLARDINI Andrea 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 17.10 405

8 26 LACATUS Tudor 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.15 383

9 69 URCIUOLI Marco 2005 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 15.80 374

10 25 KONECNI Renato 1984 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.74 373

11 98 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 14.85 352

12 80 BENINI Andrea 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 14.60 346

13 71 WIQUEL Jacopo 1985 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 14.55 345

14 31 PE Mattia 2004 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14.41 341

15 50 FERRARI Artem 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 13.14 311

16 54 PERCASSI Daniele 1998 PM CO003 ASD BRIANTEA84 12.90 306

17 75 RROTANI Adi 1991 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 12.80 303

18 22 GIUDICI Fabrizio 1982 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 12.16 288

19 13 COSTEA Ionut Alexandru 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.65 276

20 17 FERRI Valentino 2007 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.22 266

21 53 MANFREDI Mirko Sedat 1996 PM CO003 ASD BRIANTEA84 10.85 257

22 84 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 10.78 255

23 82 CHUMANA CHUMANA Alex El 1992 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 10.62 252

24 90 VILLA Gioele 1997 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 10.20 242

25 49 DI MARZIO Luca 2004 PM CO003 ASD BRIANTEA84 9.29 220

26 81 BOVI Tommaso 2005 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 8.83 209

27 57 ROZZONI Edoardo 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 8.31 197

28 89 TOSCHI Paolo 1987 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 8.08 191

29 65 LOPEZ CASTILLO Carlos A 2007 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 6.70 159

30 73 GALARION Jacques Paulle 1993 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 5.20 123

31 77 ZAMBONI Giovanni 1987 PM MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 3.15 75

32 79 BARBINI Francesco 1983 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2.90 69

  1 ALESSI Cristian 2008 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS  

  55 PEREGO Daniele 2002 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

  67 PANZERI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

  48 DE AGOSTINI Massimo 1990 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

  52 GOMEZ SANTANA Bryan 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 DNS  

Staffetta 3x50/100/150m Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 MOSCONI Davide - MUNEGATO Jacopo - SALERNO Francesco PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 55.38 748

Staffetta 4x50 Mista Promozionale

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 BONAZZI Nicole - COSTEA Ionut Alexandru - MAGNOLINI Noemi - VIDILINI Marco MX BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 37.88 1109

2 4 10 GALARION Jacques Paulle - IMPOCO Maria Giovanna - SANNA Natalina - ZAMBONI Giovanni MX MI002 A.S.D I GIOVANI PER I GIOVANI 1:53.44 370

100m Triathlon M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 CARRA Davide 1992 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 17.35 931

Salto in lungo Triathlon M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CARRA Davide 1992 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.93 728

1°: 2.80  2°: 2.93  3°: 2.58    4°: -             

Peso Kg 4 Triathlon M



SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CARRA Davide 1992 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 6.20 610

1°: 6.20                              

TRIATHLON MASCHILE

Classifica Finale STADIO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1 CARRA Davide 1992 SM21 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2269  

100 m. Lungo Peso Kg 4.000

17.35 / 931 2.93 / 728 6.20 / 610

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


